
Kierowca MZK pogonił bandytów 

Powstrzymał napaść na moście drogowym w Toruniu i doprowadził do
ujęcia sprawcy. Tak zachował się kierowca Miejskiego Zakładu Komunikacji
w Toruniu Adama Sośnicki, który 9 lipca 2013 roku był gościem prezydenta
Torunia Michał Zaleskiego. Prezydent podziękował za odważny czyn i
wręczył bohaterowi upominek.

- Jadąc po moście autobusem linii nr 12, w odległości około 60-70 metrów,
zauważyłem, że bije się dwóch mężczyzn. Kiedy się do nich zbliżyłem, jeden upadł,
drugi złapał tego leżącego mężczyznę za włosy i zaczął jego głową uderzać w
barierkę – relacjonuje zdarzenie kierowca Miejskiego Zakładu Komunikacji w
Toruniu Adam Sośnicki.  

Kierowca zatrzymał autobus, poprosił najblizej siedzącego pasażera, żeby
przypilnował pojazdu, a innego - żeby zadzwonił po policją i karetkę. Sam udał się w
pogoń. Sprawcy zdążyli jednak uciec. Kilkanaście minut pózniej, w okolicach
campingu Tramp policja ujęła uciekających mężczyzn.

- Byłem zaszokowany, jak młodzi ludzie w dzisiejszych czasach mogą być okrutni –
dodał Adam Sośnicki.

Wszystko wydarzyło się 23 czerwca 2013 r. Prowadzący autobus MZK i będący
świadkiem bijatyki na toruńskim moście drogowym zatrzymał autobus, powstrzymał
napaść i doprowadził do ujęcia bandytów przez policję.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/kierowca-mzk-pogonil-bandytow


- To kolejny dowód na odwagę, oddanie i odpowiedzialność torunianina – mieszkańca
naszego miasta. Pracownik Miejskiego Zakładu Komunikacji Pan Adam wykazał się
nie tylko odwagą, ale również refleksem oraz znajomością zachowania się w danej
sytuacji. Cieszy fakt, że od razu w sukurs przyszli mu toruńscy policjanci – mówił
prezydent Torunia Michał Zaleski.

Oprócz listu gratulacyjnego i zegarka od prezydenta Torunia Adam Sośnicki otrzymał
także gratulacje oraz medal „Pomagajmy sobie wzajemnie” promujący postawy
prospołeczne od Komendanta Wojewódzkiego Policji Krzysztofa Zgłobickiego.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55729&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55729
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55729
https://torun.pl/pl/print/node/55729?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/55729

